2025 年 9月 吉日

訪問介護事業所　各位

枚方市訪問介護事業者会

「枚方市　医療・介護資源集」の掲載情報提供のお願い

平素は、当会の活動にご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、枚方市内の医療・介護事業者等の皆様にお配りしている「医療・介護資源

集」が２年に１回の更新を迎えるにあたり、枚方市訪問介護事業者会にも最新の会員事業

所情報について問い合わせを受けています。

つきましては、お手数ですが、下記の手順に従って入力用フォームから現在の事業所情

報についてご記入をお願いいたします。

入力用フォームへのアクセス方法

以下のURLか、QRコードからアクセスできます。

URL（アンケートフォーム）

https://forms.gle/ec21wXkucre1iheM7

QRコード（アンケートフォーム）

頂きました会員事業所の情報は当会ホームページにも公開いたしますので、この機会に

ぜひ事業所情報のご提供をお願いいたします。

まだ枚方市訪問介護事業者会にご入会いただいていない事業者様も、この機にご入会い

ただければ冊子に記載する情報のご提供を受付いたします。

なお、集計作業やその後の冊子作成の都合で、誠に勝手ながら情報収集の締め切りを

2025年10月15日（火）とさせていただきます。よろしくお願いいたします。

枚方市訪問介護事業者会　事務局

訪問介護おでかけ（薮内）

072-809-4416
072-809-2204